
 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Comunicazioni della LND 
 

 

Il Presidente della Lega Nazionale Dilettanti, giusta delega del Consiglio Direttivo di Lega del 5 Agosto 2021,  
 

- sulla base di quanto deliberato e riportato su Comunicato Ufficiale L.N.D. n. 71 del 5 Agosto 2021;  
 

- preso atto della sopraggiunta rinuncia in data 30 Settembre 2021, da parte della Società A.S.D. PESCARA 
CALCIO FEMMINILE (matricola n. 938284), a partecipare al Campionato Nazionale di Serie C della 
Stagione Sportiva 2021/2022, come da comunicazione resa al Dipartimento Calcio Femminile in pari data;  
 

- tenuto conto che la rinuncia di cui innanzi ha ridefinito nella misura di 47 unità il numero complessivo delle 
Società partecipanti al Campionato Nazionale di Serie C 2021/2022, determinando la sussistenza di un 
posto vacante nell’organico del Campionato Nazionale di Serie C della Stagione Sportiva 2021/2022;  
 

- attese le disposizioni contenute nei Comunicati Ufficiali n. 7 del 7 Agosto 2020 e n. 1 del 2 Luglio 2021, 
pubblicati dal Dipartimento Calcio Femminile, le quali disciplinano i criteri e i parametri per il completamento 
dell’organico, in caso di posti disponibili, del Campionato di Serie C della Stagione Sportiva 2021/2022;  
 

- considerato quanto stabilito dalla Lega Nazionale Dilettanti con proprio Comunicato Ufficiale n. 1 del 1° 
Luglio 2021 per quanto attiene ai casi di vacanza di organico per la Stagione Sportiva 2021/2022 nonché 
alla sostituzione di Società rinunciatarie ovvero non ammesse al Campionato di competenza della Stagione 
Sportiva 2021/2022;  
 

- viste le graduatorie pubblicate dal Dipartimento Calcio Femminile della L.N.D. con proprio Comunicato 
Ufficiale n. 5 del 27 Luglio 2021  
 

DISPONE 
 

l’ammissione, quale ripescata al Campionato Nazionale di Serie C della Stagione Sportiva 2021/2022, a 
completamento dell’organico, della seguente Società:  
 

A.S.D. GRIFONE GIALLOVERDE (matricola n. 945305) 
 
 
 

PUBBLICATO IN ROMA IL 30 SETTEMBRE 2021 
 
 
 

IL SEGRETARIO GENERALE         IL PRESIDENTE  
     (Massimo Ciaccolini)          (Cosimo Sibilia) 

Stagione Sportiva 2021/2022 
 

Comunicato Ufficiale N° 23 del 30 / 09 / 2021 

Comunicato Ufficiale 110 



 2 

 

Comunicazioni del DCF 
 

 

Giusto quanto al CU 110 LND anzi riportato, si rimette di seguito la nuova composizione del Girone C, che 
aggiorna e sostituisce quella pubblicata nel CU 8 del 05/08/2021: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

****************************************** 

 

 

 

Giusto quanto al CU 110 LND anzi riportato, alla Società rinunciataria è altresì comminata una sanzione 
pecuniaria di € 5.000,00 per la definizione della quale si invita la ASD Pescara Calcio Femminile (matricola 
n. 938284) a prendere contatti con l’Ufficio Amministrativo (n.straface@lnd.it). 
 

 

****************************************** 

 

 

 

Il Dipartimento Calcio Femminile, premesso quanto al CU 110 LND in uno al presente 
 

delibera 
 

In base all’art. 110 comma 1 delle N.O.I.F. lo svincolo d’autorità delle calciatrici tesserate per la Società ASD 
Pescara Calcio Femminile (matricola n. 938284) 

 

 

 

****************************************** 

 

 

Pubblicato in Roma il 30 / 09 / 2021 ed affisso all’albo del Dipartimento Calcio Femminile 
 

Il Segretario  
Patrizia Cottini 

Il Presidente della Lega Nazionale Dilettanti 
Cosimo Sibilia 

 

Aggiornamento composizione Girone C 

 GIRONE C 
 Denominazione Società  Matricola 

1 Calcio Catania SpA  11700 
2 ASD E. Coscarello Castrolibero  919504 

3 FC Crotone srl  64184 
4 ASD Apulia Trani  720668 

5 SSDARL Women Lecce  720558 
6 ASD Fesca Bari  952796 
7 SSD Match Point Matera srl  952340 

8 ASD Independent  950446 
9 ASD Sant’Egidio Femminile  941451 

10 SSD Trastevere Calcio arl  650852 
11 ASD Aprilia Racing Femminile  944178 
12 ASD Roma XIV Decimoquarto  938682 

13 ASD Res Women  949969 
14 ASD Formello Calcio CR  934397 

15 ASD CF Chieti  932827 
16 ASD Grifone Gialloverde  945305 

Sanzione Società rinunciataria 

Svincolo d’autorità tesserate Società rinunciataria 


